Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha miércoles, 01 de junio de 2016

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
001011-2016
001012-2016
001013-2016
001014-2016
001015-2016

001016-2016
001017-2016
001018-2016
001019-2016
001020-2016
001021-2016
001022-2016
001023-2016
001024-2016
001025-2016
001026-2016

001027-2016
001028-2016
001029-2016
001030-2016
001031-2016
001032-2016
001033-2016
001034-2016
001035-2016

N° SOLICITUD
1152957
1158142
1134181
1139273
1159550

1159672
1159455
1159278
1157751
1160025
1148492
1147601
1149575
1138032
1070114
0871-10

1118334
1164571
1164575
1155247
1175536
1156146
1136859
1150152
1154902

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
BOZIX
FORTEARTRIT
B & G BEST GARDEN
MEDA PHARMA

PLAZA PUENTE EL NUEVO CENTRO DE
PUENTE ALTO

BORDE RIO

OZANEX

ILS INMOBILIARIA LAS SALINAS
BON MOMENT

MARNANITOS

FAS

ENCIDENT

DIART

GRACEFULLEST

STEEL FERROVIAL SERVICIOS

CIERRE QUE COMPRENDE UNA PARTE
INFERIOR DE CIERRE CONECTADA
MEDIANTE UN ARREGLO DE CHARNELA
EXTERNA A UNA PARTE SUPERIOR DEL
CIERRE, DONDE EL ARREGLO POSEE UN
PRIMER ELEMENTO DE ARTICULACION,
UN SEGUNDO ELEMENTO DE
ARTICULACION, Y AL MENOS UN
ELEMENTO INTERMEDIO CONECTADO AL
PRIMER Y SEGUNDO ELEMENTO DE
ARTICULACION POR UNA CHARNELA DE
PELICULA.

ELIGE MEJOR,VIVE MEJOR
NEONATO

NEONATO

FUNDACION OPORTUNIDAD MAYOR
LIDER

H20 MARKET

UNICO SUPERMERCADO

ALYANA & A

CENTRAL MAYORISTA, LA DESPENSA DE
LOS COMERCIANTES

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 01 de junio de 2016

001036-2016 1153336 ROCA PATRON
001037-2016 1169718 O'H

001038-2016 1174553
CHILLAN

001039-2016 1174551
CHILLAN

001040-2016 1146298

001041-2016 1159181 AYLEN CALCU

001042-2016 1159689 CANDELARIA TELEVISION
001043-2016 1157753 MOMENTS

001044-2016 1152079 ALAMAR

001045-2016 1156960 CANDELA SHOW WOMAN

001046-2016 1138306

RECURSOS HUMANOS
001047-2016 1136870 UNICO SUPERMERCADO
001048-2016 1142247 FRISCO

001049-2016 1085846 SIERRA

VILLA BOSQUE NEVADO TERMAS DE

VILLA BOSQUE NEVADO TERMAS DE

GEEK SMARTER SHOPPING

RIGHT CONSULTING CONSULTORIA EN

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

001050-2016
001051-2016
001052-2016
001053-2016

001054-2016

001055-2016

1117004
1097597
1147649
2931-11

742-11

2761-99

CAMINO DEL DIABLO 1.- Ingreso a Tramite

CAMINANDO CON DINOSAURIOS 1.- Ingreso a Tramite

VIAJOBIEN.CL 1.- Ingreso a Tramite

PANELES DE CONSTRUCCION DE YESO Y/O 1.- Ingreso a Tramite
METODO PARA PRODUCIR TABLEROS DE
YESO PARA CONSTRUCCION QUE
COMPRENDE PROPORCIONAR PASTA
ACUOSA DE YESO QUE CONTIENE ARCILLA
QUE SE EXPANDE EN PRESENCIA DE
AGUA, Y SE AGREGA FLUIDIZANTE EN
BASE A COPOLIMEROS PEINE Y POLIMERO
BASICO SOLUBLE EN AGUA QUE CONSISTE
ENC, NEHY GRUPOS AMINO EN EL
ESQUELETO O CADENAS LATERALES DEL
POLIMERO.

COMPOSICIONES, VACUNAS DE HERPES  1.- Ingreso a Tramite
VIRUS BOVINO 1Y LOS METODOS PARA

SU PREPARACION Y/O VIRUS HERPES

BOVINO 1 (BHV-1) QUE POSEE

MODIFICACIONES DE UL49.5 Y AL MENOS

UN GEN ADICIONAL QUE CODIFICA UNA

PROTEINA QUE PUEDE SUPRIMIR EL

SISTEMA INMUNE DE UN HUESPED

INFECTADO, QUE SE SELECCIONA A

PARTIR DE UL41,US4, Y SU COMBINACION

COMPOSICION FARMACEUTICA QUE 1.- Ingreso a Tramite

2




T |Tribunal
l?) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 01 de junio de 2016

COMPRENDE CELECOXIB DE 10 mg A 1000
mg CON UN TAMARNO DE PARTICULA
(D90) MENOR DE 200 um Y SU
PROCEDIMIENTO DE PREPARACION
MEDIANTE GRANULACION POR VIA
HUMEDA, UTIL PARA PREPARAR UN
MEDICAMENTO DESTINADO AL
TRATAMIENTO DE LA ARTRITIS.

001056-2016 2078-11 EQUIPO SECADOR PASTEURIZADOR 1.- Ingreso a Tramite
COMPACTO PARA REDES ACUICOLAS QUE
COMPRENDE UN CONTENEDOR; UNA
CAMARA DE SECADO VERTICAL; UN
VENTILADOR CENTRIFUGO DE ALTA
PRESION; DUCTO DE SUCCION DE AIRE
FRESCO Y DUCTO DE SALIDA DE AIRE;
CAMARA DE COMBUSTION A GAS; DOS
SENSORES DE TEMPERATURA'Y
HUMEDAD EN CORRIENTE DE AIRE DE
ENTRADA Y SALIDA DE DICHA CAMARA DE
SECADO.

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med



