

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 01 de junio de 2016

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001011-2016	1152957	BOZIX	1 Ingreso a Trámite
001012-2016	1158142	FORTEARTRIT	1 Ingreso a Trámite
001013-2016	1134181	B & G BEST GARDEN	1 Ingreso a Trámite
001014-2016	1139273	MEDA PHARMA	1 Ingreso a Trámite
001015-2016	1159550	PLAZA PUENTE EL NUEVO CENTRO DE PUENTE ALTO	1 Ingreso a Trámite
001016-2016	1159672	BORDE RIO	1 Ingreso a Trámite
001017-2016	1159455	OZANEX	1 Ingreso a Trámite
001018-2016	1159278	ILS INMOBILIARIA LAS SALINAS	1 Ingreso a Trámite
001019-2016	1157751	BON MOMENT	1 Ingreso a Trámite
001020-2016	1160025	MAÑANITOS	1 Ingreso a Trámite
001021-2016	1148492	FAS	1 Ingreso a Trámite
001022-2016	1147601	ENCIDENT	1 Ingreso a Trámite
001023-2016	1149575	DIART	1 Ingreso a Trámite
001024-2016	1138032	GRACEFULLEST	1 Ingreso a Trámite
001025-2016	1070114	STEEL FERROVIAL SERVICIOS	1 Ingreso a Trámite
001026-2016	0871-10	CIERRE QUE COMPRENDE UNA PARTE INFERIOR DE CIERRE CONECTADA MEDIANTE UN ARREGLO DE CHARNELA EXTERNA A UNA PARTE SUPERIOR DEL CIERRE, DONDE EL ARREGLO POSEE UN PRIMER ELEMENTO DE ARTICULACION, UN SEGUNDO ELEMENTO DE ARTICULACION, Y AL MENOS UN ELEMENTO INTERMEDIO CONECTADO AL PRIMER Y SEGUNDO ELEMENTO DE ARTICULACION POR UNA CHARNELA DE PELICULA.	1 Ingreso a Trámite
001027-2016	1118334	ELIGE MEJOR, VIVE MEJOR	1 Ingreso a Trámite
001028-2016	1164571	NEONATO	1 Ingreso a Trámite
001029-2016	1164575	NEONATO	1 Ingreso a Trámite
001030-2016	1155247	FUNDACION OPORTUNIDAD MAYOR	1 Ingreso a Trámite
001031-2016	1175536	LIDER	1 Ingreso a Trámite
001032-2016	1156146	H2O MARKET	1 Ingreso a Trámite
001033-2016	1136859	UNICO SUPERMERCADO	1 Ingreso a Trámite
001034-2016	1150152	ALYAN A & A	1 Ingreso a Trámite
001035-2016	1154902	CENTRAL MAYORISTA, LA DESPENSA DE LOS COMERCIANTES	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 01 de junio de 2016

001036-2016	1153336	ROCA PATRON	1 Ingreso a Trámite
001037-2016	1169718	O'H	1 Ingreso a Trámite
001038-2016	1174553	VILLA BOSQUE NEVADO TERMAS DE CHILLAN	1 Ingreso a Trámite
001039-2016	1174551	VILLA BOSQUE NEVADO TERMAS DE CHILLAN	1 Ingreso a Trámite
001040-2016	1146298	GEEK SMARTER SHOPPING	1 Ingreso a Trámite
001041-2016	1159181	AYLEN CALCU	1 Ingreso a Trámite
001042-2016	1159689	CANDELARIA TELEVISION	1 Ingreso a Trámite
001043-2016	1157753	MOMENTS	1 Ingreso a Trámite
001044-2016	1152079	ALAMAR	1 Ingreso a Trámite
001045-2016	1156960	CANDELA SHOW WOMAN	1 Ingreso a Trámite
001046-2016	1138306	RIGHT CONSULTING CONSULTORÍA EN RECURSOS HUMANOS	1 Ingreso a Trámite
001047-2016	1136870	UNICO SUPERMERCADO	1 Ingreso a Trámite
001048-2016	1142247	FRISCO	1 Ingreso a Trámite
001049-2016	1085846	SIERRA	1 Ingreso a Trámite
001050-2016	1117004	CAMINO DEL DIABLO	1 Ingreso a Trámite
001051-2016	1097597	CAMINANDO CON DINOSAURIOS	1 Ingreso a Trámite
001052-2016	1147649	VIAJOBIEN.CL	1 Ingreso a Trámite
001053-2016	2931-11	PANELES DE CONSTRUCCIÓN DE YESO Y/O METODO PARA PRODUCIR TABLEROS DE YESO PARA CONSTRUCCION QUE COMPRENDE PROPORCIONAR PASTA ACUOSA DE YESO QUE CONTIENE ARCILLA QUE SE EXPANDE EN PRESENCIA DE AGUA, Y SE AGREGA FLUIDIZANTE EN BASE A COPOLIMEROS PEINE Y POLIMERO BASICO SOLUBLE EN AGUA QUE CONSISTE EN C, N E H Y GRUPOS AMINO EN EL ESQUELETO O CADENAS LATERALES DEL POLIMERO.	1 Ingreso a Trámite
001054-2016	742-11	COMPOSICIONES, VACUNAS DE HERPES VIRUS BOVINO 1 Y LOS MÉTODOS PARA SU PREPARACIÓN Y/O VIRUS HERPES BOVINO 1 (BHV-1) QUE POSEE MODIFICACIONES DE UL49.5 Y AL MENOS UN GEN ADICIONAL QUE CODIFICA UNA PROTEINA QUE PUEDE SUPRIMIR EL SISTEMA INMUNE DE UN HUESPED INFECTADO, QUE SE SELECCIONA A PARTIR DE UL41,US4, Y SU COMBINACION	1 Ingreso a Trámite
001055-2016	2761-99	COMPOSICIÓN FARMACÉUTICA QUE	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 01 de junio de 2016

		COMPRENDE CELECOXIB DE 10 mg A 1000 mg CON UN TAMAÑO DE PARTICULA (D90) MENOR DE 200 um Y SU PROCEDIMIENTO DE PREPARACION MEDIANTE GRANULACION POR VIA HUMEDA, UTIL PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO DESTINADO AL TRATAMIENTO DE LA ARTRITIS.	
001056-2016	2078-11	EQUIPO SECADOR PASTEURIZADOR COMPACTO PARA REDES ACUICOLAS QUE COMPRENDE UN CONTENEDOR; UNA CAMARA DE SECADO VERTICAL; UN VENTILADOR CENTRIFUGO DE ALTA PRESION; DUCTO DE SUCCION DE AIRE FRESCO Y DUCTO DE SALIDA DE AIRE; CAMARA DE COMBUSTION A GAS; DOS SENSORES DE TEMPERATURA Y HUMEDAD EN CORRIENTE DE AIRE DE ENTRADA Y SALIDA DE DICHA CAMARA DE SECADO.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med